
有限会社アールエスタケダ 

〒470-0125 愛知県日進市赤池５丁目 1405 番地 

TEL(052)802-0647 FAX(052)802-0841 

 

アールエスタケダ本社ショールームおよび整備工場新築移転のお知らせ 

お客様各位 

早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいただき、厚く御礼申し上

げます。さて、このたび以下の通り本社を新築移転することとなりましたのでご報告申し上げます。 

 

新店舗は天井高 4.5 メートル、82 平米の吹き抜けショールームと明るい内装で開放感のある店内を演出。隣接

する 100 平米の整備工場には２基の埋込型リフトを設置し同時に４台の整備が可能となります。敷地内に中古

車展示場を併設し弊社の機能がすべて集約した効率の良い店舗になりました。お客様専用駐車場スペースも８台

分を確保し同時に多くのお客様に来店していただけるようにいたしました。 

 

移転後はさらに業務に励み精進してまいります、今後とも変わらぬご交誼のほど心よりお願い申し上げます。 

新店舗住所：〒468-0013 愛知県名古屋市天白区荒池２丁目１３１５番地（電話番号は変わりません） 

※新店舗は、現店舗から南へ 700 メートルとすぐ近くにございます。 

 

新店営業開始日：2015 年 4 月 5 日（日） 
3 月 26 日～4 月 4 日までの期間は移転のためすべての営業を休止いたします。ご容赦くださいませ。 

 

 

 

 


